



Puszczykowski

Przeegląd Sportowy



Uczestnicy finałów

Żubry mistrzem!

Siatkarski finał

W sali Szkoły Podstawowej nr 1 odbyły się 18 marca finały puszczykowskiej ligi piłki siatkowej. Mecze były bardzo wyrównane i stały na bardzo dobrym poziomie, a najładniejsze zagrania oklaskiwała licznie zgromadzona publiczność. Wszyscy finaliści otrzymali pamiątkowe medale oraz piłki siatkowe.

Wyniki finałów:

Mecz o piąte miejsce:

LASEK – Wróblewski Team 3:2 (15:25 25:13 24:26 25:15 15:13)

Mecz o trzecie miejsce:

Senior Klub – ZSLT 3:1 (26:28 25:19 25:11 25:22)

Mecz o pierwsze miejsce:

Żubry – Czterdziestolatki 3:0 (25:14 25:14 25:22)

*Z okazji nadchodzących
Świąt Wielkanocnych
trenerom, działaczom,
sponsorom i zawodnikom
dużo zdrowia,
wszelkiej pomyślności,
i sukcesów sportowych!*





IV Mistrzostwa Puszczykowa o Puchar Burmistrza Miasta

Turniej na parkiecie

Na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Puszczykowie odbyły się 5 marca 2006 roku kolejne – IV już mistrzostwa Puszczykowa o Puchar Burmistrza w halowej piłce nożnej.



Do walki o to zaszczytne trofeum stanęło 8 zespołów z Puszczykowa reprezentujących praktycznie całe miasto – od Starego Puszczykowa po Niwkę i Nowe Osiedle. Do grupy I trafiły zespoły TABO I, Gwiazdy Puszczykowo, Stare Puszczykowo II i Real Puszczykowo – obrońca trofeum sprzed roku. Grupę drugą utworzyły natomiast: Stare Puszczykowo I, FUTSAL Team Puszczykowo, Golden Puszczykowo oraz TABO II.

W fazie eliminacyjnej uzyskano następujące wyniki:

Grupa I

TABO I – Stare Puszczykowo II	5:0
Gwiazdy Puszczykowo	
– Real Puszczykowo	1:3
TABO I – Gwiazdy Puszczykowo	2:4
Stare Puszczykowo II – Real Puszczykowo	0:2
TABO I – Real Puszczykowo	1:3
oraz mecz decydujący o wyjściu z grupy z drugiego miejsca	
Gwiazdy Puszczykowo	
– Stare Puszczykowo II	4:3

Tabela grupy I po rundzie eliminacyjnej

Real Puszczykowo	9 8: 2
Gwiazdy Puszczykowo	6 9: 8
TABO I	3 8: 7
Stare Puszczykowo II	0 3:10

Grupa II

Stare Puszczykowo I	
– Golden Puszczykowo	6:2

FUTSAL TEAM – TABO II	9:2
Golden Puszczykowo – TABO II	4:1
Stare Puszczykowo I – TABO II	5:2
FUTSAL TEAM – Golden Puszczykowo	6:2
oraz decydujący mecz o kolejności dwóch pierwszych miejsc pomiędzy drużynami FUTSAL TEAM i Stare Puszczykowo I zakończony wynikiem	3:1

Tabela grupy II po rundzie eliminacyjnej

FUTSAL TEAM	9 18: 5
Stare Puszczykowo I	6 12: 7
Golden Puszczykowo	3 8:13
TABO II	0 5:18

Zgodnie z ustaleniami do walki o pierwsze miejsce w turnieju przystą-

piły zespoły, które wygrały swoje grupy, natomiast zespoły z drugich miejsc w tzw. „małym finale” walczyły o brązowy medal. W fazie eliminacyjnej mecze toczyły się 2x5 minut, natomiast mecze o pierwsze oraz trzecie miejsce toczyły się 2x15 minut.

Jako pierwsze do walki o trzecie miejsce przystąpiły drużyny Gwiazdy Puszczykowa oraz Stare Puszczykowo I. Walka była bardzo zacięta i po 30 minutach wynik był remisowy. Rozstrzygnięcia zapadły w rzutach karnych, które lepiej wykonywała drużyna Gwiazd Puszczykowa zwyciężając drużynę Stare Puszczykowo 2:1.

Następnie do walki o pierwsze miejsce w turnieju stanęły drużyny FUTSAL TEAM oraz obrońca trofeum sprzed roku - Real Puszczykowo. Po zaciętej walce – chociaż wynik 7:2 nie wskazuje na wyrównany mecz - zwyciężyła drużyna Realu Puszczykowo i po raz kolejny (czwarty z rzędu) zdobyła kolejne trofeum do kolekcji.

Puchary wręczał burmistrz Janusz Napierała, który był mile zaskoczony poziomem gry jaki prezentowały zespoły biorące udział w turnieju. Sędziowanie meczy zostało powierzone dwóm sędziom znanym już z wcześniejszych turniejów, a mianowicie Piotrowi Zalewskiemu (inicjator rozgrywek) oraz Ryszardowi Przynodze. Obaj arbitrzy dostosowali się do poziomu turnieju i byli obiektywni dla wszystkich drużyn.

Grzegorz Nawrocki





Szkolne zawody w grach zespołowych

W Puszczykowie rozegrane zostały eliminacje miejskie w grach zespołowych, które były eliminacjami do zawodów powiatowych. W eliminacjach wzięli udział uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych.

Siatkówka Szkoły Podstawowe – Dziewczeta

SP 1 – Olga Dolczewska, Olga Jackowiak, Magdalena Janaszak, Beata Kistowska, Agnieszka Wyszyńska, Wiktoria Klińska, Sara Kujawiak, Sylwia Kuśniarska, Anna Bajer, Kamila Elbanowska. Trener Maria Taraszkiewicz.

SP 2 – Agnieszka Lis, Aleksandra Lis, Justyna Gensler, Daria Łukaszczuk, Małgorzata Ochocka, Monika Obrochta, Weronika Mencil, Agnieszka Ochocka, Magdalena Białkowska, Sandra Marcinkowska. Trener Marzena Johaniewicz.

Awans do zawodów powiatowych wywalczyła reprezentacja SP 2 po zwycięstwie 2:0



Siatkówka Szkoły Podstawowe – Chłopcy

SP 1 - Kamil Buczko, Oscar Nowicki, Mateusz Bartkowiak, Adam Ratajczak, Arkadiusz Nalich, Paweł Furmanowski, Hubert Olejniczak, Michał Knapiński, Michał Biernacki, Daniel Siejek. Trener Wiesław Bartkowiak.

SP 2 – Adam Przybyszewski, Filip Kujawa, Bartosz Grabowski, Karol Hoffman, Tomasz Kociołek, Adam Michalski, Daniel Wierzbicki, Adam Kujawa, Aleksander Łuczak, Adam Halicki. Trener Kazimierz Dolczewski.

Awans wywalczyła reprezentacja SP 1 po zwycięstwie 2:0.





Koszykówka Szkoły Podstawowe - Dziewczęta

SP 1 – Beata Kistowska, Agata Wyszyńska, Sylwia Kuśniarska, Sara Kujawiak, Olga Dolczewska, Laura Świerczyńska, Magda Janaszak, Dominika Kmiecik, Wiktoria Klińska, Julia Duszcza, Magda Wysokińska. Trener Maria Taraszkiewicz.

SP 2 – Aleksandra Talarczyk, Magdalena Białkowska, Ewa Pawlaczyk, Sandra Marcinkowska, Aleksandra Lis, Agnieszka Ochocka, Justyna Gensler, Małgorzata Ochocka, Monika Obrochta. Trener Marzena Johaniewicz.

Po zwycięstwie 38:13 awans do zawodów powiatowych wywalczyła drużyna SP 2.



Koszykówka Szkoły Podstawowe - Chłopcy

SP 1 – Daniel Siejek, Kamil Buczko, Paweł Cegłowski, Michał Biernacki, Oskar Nowicki, Adam Ratajczak, Hubert Olejniczak, Marcin Antkowiak, Jarosław Walicht, Mateusz Bartkowiak, Paweł Furmanowski. Trener Wiesław Bartkowiak.

SP 2 – Aleksander Łuczak, Robert Lnerin, Adam Przybyszewski, Bartosz Nowak, Tomasz Kociołek, Adam Michalski, Daniel Wierzbicki, Jędrzej Stempniak, Adam Kujawa, Filip Kujawa, Jakub Kowal. Trener Kazimierz Dolczewski.

26:19 dla SP2 i awans do zawodów powiatowych.



Koszykówka Gimnazja - Dziewczęta

Gimn. 1 – Agnieszka Skoługa, Katarzyna Kistowska, Magdalena Wrześniewska, Katarzyna Gallas, Karolina Miś, Agnieszka Malinowska, Paulina Wołczyk, Sandra Chrzanowska. Trener Marlena Agaciak.

Gimn. 2 – Kinga Łuczak, Barbara Kachlicka, Natalia Błaszyk, Sylwia Chwieralska, Jagoda Gawlik, Sylwia Pawlisiak, Paulina Wierzbicka, Magda Gierszewska, Agata Magdziarek, Anna Szymańska. Trener Karina Buczkowska.

Wynik meczu 34:25 dla Gimn. 2 i awans reprezentantek „dwójki”



Koszykówka Gimnazja - Chłopcy

Gimn - 1 Andrzej Kosmowski, Paweł Knapiński, Wiktor Cegłowski, Sebastian Płachta, Damian Babuła, Michał Wawrzyniak, Marek Nowakowski, Mateusz Wojciechowski. Trener Wiesław Bartkowiak.

Gimn 2 – Piotr Kita, Mateusz Olejniczak, Filip Rachwałak, Mikołaj Andrzejewski, Wojciech Guziołek, Tomasz Palmowski, Piotr Timm, Dominik Pawłowski, Wawrzyniec Loba, Karol Madziarek. Trener Przemysław Hejnowicz.

Awans wywalczyli gimnazjaliści z „jedynki”, którzy wygrali 33:28.





Są w finale!

Puszczykowscy badmintoniści przyzwyczaili nas już do tego, że należą do najlepszych zawodników w swojej kategorii wiekowej. Podczas Ogólnopolskiego Turnieju Klasyfikacyjnego Juniorów Młodszych w Sulęcinie bardzo dobrze spisali się zawodnicy PTS Puszczykowo. W silnej konkurencji Katarzyna Kistowska zajęła pierwsze

miejsce w grze pojedynczej oraz pierwsze miejsce w grze podwójnej w parze z Magdaleną Wrześniewską, natomiast Michał Szkudlarczyk i Maksymilian Nowak wywalczyli trzecie miejsce.

W Sulęcinie odbył się również Krajowy Turniej Juniorów, który ponownie wygrała Katarzyna Kistowska w grze pojedynczej oraz grę podwójną z Magdaleną Wrześniewską. Michał Szkudlarczyk i Maksymilian Nowak zajęli drugie miejsce.

W Drużynowych Mistrzostwach Powiatu rozegranych w Przeźmierowie nasi zawodnicy także okazali się najlepsi. W klasyfikacji dziewcząt nasze miasto reprezentowały gimnazjalistki z Gimnazjum Nr 1 – K. Kistowska i M. Wrześniewska, natomiast wśród chłopców najlepsi okazali



Na zdjęciu od lewej: M. Nowak, M. Szkudlarczyk, K. Kistowska, trener Z. Gorzellany, N. Wrześniewska

się gimnazjaliści z Gimnazjum Nr 2 – M. Szkudlarczyk i M. Nowak.

Reprezentacja Puszczykowa awansowała do Mistrzostw Rejonu, które odbyły się w Nowym Tomyślu. I tym razem nasi zawodnicy potwierdzili swoją wysoką formę i ogromne umiejętności pokonując wszystkich rywali i wywalczając awans do finału wojewódzkiego. Trzymamy kciuki i wierzymy w triumf naszych zawodników. **Red**

Piłkarskie środy

Wzorem lat ubiegłych na sztucznej nawierzchni przy Szkole Podstawowej Nr 1 odbywać się będą rozgrywki Szkolnej Ligi klas IV i V w piłce nożnej. Zapisy i losowanie odbędzie się 29 marca 2006 roku o godzinie 17.30 w sali Szkoły Podstawowej Nr 1.

Do współpracy zapraszamy nauczycieli wychowania fizycznego, rodziców oraz działaczy Klubu Piłkarskiego LAS Puszczykowo. Pierwsza runda rozgrywek odbędzie się 5 kwietnia 2006 roku. **Red**

Puszczykowska Liga Piłki Siatkowej

Po pięciomiesięcznej rywalizacji zakończyła swoje rozgrywki PLPS. Liga cieszyła się sporym zainteresowaniem. W eliminacjach wystartowało 13 zespołów. W lidze rywalizowało 8 zespołów, które zostały podzielone na dwie grupy. Dwa najlepsze zespoły z każdej grupy walczyły o mistrzostwo ligi.

W lidze rozegrano 118 setów i zdobyto 2781 punktów. W finale wystąpią zespoły: Żubry, Czterdziestolatki, ZSLT i Senior Klub. W ostatniej przed finałami rundzie Senior Klub uległ 0:3 ZSLT, a Czterdziestolatki pokonały 3:1 Żubry. **Red**

Styczeń to oczekiwany miesiąc najmłodszych siatkarzy. Każdego roku w tym miesiącu uczniowie szkół podstawowych wybierają najlepszych spośród siebie, by wspólnie z rówieśnikami z innych szkół sprawdzić umiejętności jakie zdobyli trenując pod okiem nauczycieli wychowania fizycznego na zajęciach w-f i dodatkowych treningach. To wtedy zdobywają motywację do dalszego doskonalenia umiejętności i wtedy otrzymują odpowiedź czy całoroczny wysiłek był wystarczający, by pokonać innych, czy też należy jeszcze bardziej trenować, by w przyszłym roku być najlepszym. Niezależnie od wyniku takie zawody, niekiedy po raz pierwszy w życiu, uczą najmłodszych zawodników, że uprawianie ukożanej dyscypliny przynosi radość zwycięstwa, ale także, miejmy nadzieję mobilizujący, smutek porażki.

Sukces siatkarek

Tak było i w tym roku w Rogalinie. 30 stycznia tego roku odbyły się powiatowe półfinały Zawodów Szkół Podstawowych w Piłce Siatkowej Dziewcząt. Startowały drużyny z Kórnik, Pobiedzisk, Puszczykowa i Rogalinki, które we wcześniejszych eliminacjach zdobyły awans do tych zawodów. Drużyny walczyły o dalszy awans do finałów powiatowych. Po zaciętej walce zwyciężyły dwa zespoły uczennic puszczykowskiej Szkoły Podstawowej Nr 2, pod przewodnictwem mgr Marzenny Johaniewicz. Dziewczęta zagrały w składzie: I zespół - Agnieszka Lis, Aleksandra Lis, Justyna Gensler, Daria Łukaszczyk, Małgorzata Ochocka, II zespół - Monika Obrochta, Weronika Mencil, Agnieszka Ochocka, Magdalena Białkowska, Sandra Marcinkowska.

Wiwat puszczykowskie „złotka”, trzymamy kciuki i życzymy dalszych sukcesów. **Marzena Johaniewicz**



Kółko szachowe

W poniedziałek w Szkole Podstawowej Nr 2 (sala 101 godz. 16.30) oraz w czwartki w Klubie Seniora (godz. 16.30) spotykają się członkowie kółka szachowego. Do udziału w zajęciach zapraszamy wszystkich chętnych. W czasie spotkań prowadzone będą wykłady dzięki którym można nauczyć się gry w szachy oraz doskonalić swoje umiejętności, będzie można pograć partie towarzyskie. Zajęcia są bezpłatne.

Damian Bartkowiak



Mecz Puszczyczkowo – Mosina

Pojedynek rozegrany został w dwóch terminach – 19 stycznia w Klubie Seniora w Puszczyczkowie oraz 26 stycznia w Domu Kultury w Mosinie. Grało tempem jedna godzina dla zawodnika z obowiązkiem zapisu partii. Obydwa miasta mogły wystawić do „boju” maksymalnie 11 szachistów, przy czym w zespole musiało grać przynajmniej pięciu juniorów.

W pierwszym spotkaniu (po 10 szachistów) po zaciętej walce wynik brzmiał 6:4 dla mosiniaków. W drugim spotkaniu (po 11 szachistów) również wygrali szachiści z Mosiny 7:4. Wynik całego meczy to 13:8 dla Mosiny.

Mecz zorganizowali: Klub Szachowy „64” Mosina oraz Kółko Szachowe w Puszczyczkowie. Organizatorzy uznali imprezę za bardzo udaną i zapowiedzieli jej kontynuację w przyszłym roku. Punkty dla Puszczyczkowa zdobyli: Piotr Falkiewicz, Marysia Biernacka, Michał Biernacki, Grzegorz Jabłoński, Tomasz Żak, Zygmunt Czyż, Aleksander Kostusiak, Kamil Buczko.

D. Bartkowiak
sędzia zawodów

Szach mat w „Novej”

W restauracji „Nova” w Puszczyczkowie odbył się 28 stycznia otwarty turniej szachowy o nagrodę sponsora. W dwóch grupach wystartowało 30 szachistów. Zgodnie z założeniami regulaminowymi turniej odbył się na dystansie 7 rund, na każdą partię po pół godziny. Do rozgrywek zaproszono przede wszystkim dzieci oraz młodzież szkolną i dla nich przygotowano nagrody. Organizatorem turnieju było szkolne kółko szachowe w Puszczyczkowie.

W grupie A (powyżej 12 lat) zwyciężył Marek Maćkowiak z Poznania, drugi był Damian Bartkowiak z Mosiny, a trzeci Sławomir Stachowiak z Poznania. Najlepszym zawodnikiem z Puszczyczkowa okazał się Grzegorz Jabłoński, natomiast najlepszą zawodniczką Maria Biernacka.

W grupie B (do lat 12) po zaciętej walce laureatem został Michał Biernacki, drugie miejsce zajął Piotr Falkiewicz, trzecia była Anna Biernacka – wszyscy z Puszczyczkowa.

Zgodnie z kilkuletnią tradycją imprezy szachowe w Puszczyczkowie są bardzo dobrze przeprowadzane i sprawnie przygotowane. Tu panuje zawsze kulturalna i gościnna atmosfera. O wysokim poziomie organizacyjnym świadczy dobra frekwencja w zawodach.

Przyjazny klimat imprezy tworzą także darczyńcy i sponsorzy nagród rzeczowych. Słowa podziękowania organizator kieruje do właścicieli firmy Wielobranżowej Merkury oraz do właścicieli restauracji „Nova”.

Damian Bartkowiak

Szachiści z „jedyнки”

Sukcesem zakończył się wyjazd młodych szachistów ze Szkoły Podstawowej Nr 1 do Kórnik. Reprezentacja „jedyнки” zwyciężyła w Otwartych Drużynowych Mistrzostwach Gminy Kórnik w kategorii szkół różnego typu (11 stycznia 2006 roku). Drużyna z Puszczyczkowa występowała w składzie: Michał Biernacki, Piotr Falkiewicz, Kamil Buczk, Anna Biernacka. Opiekunem i organizatorem wyjazdu na Mistrzostwa był Grzegorz Jabłoński.

D. Bartkowiak



Las Puszczykowo

Zimowe przygotowania, wiosenne nadzieje



Zawodnicy Klubu Piłkarskiego „Las Puszczykowo” od ponad dwóch miesięcy przygotowują się do wiosennej rundy rozgrywek piłkarskich. Wszystkie grupy pilnie trenują, aby w trakcie rozgrywek usatysfakcjonować wszystkich kibiców.

W klubie funkcjonują obecnie: grupa juniorów prowadzona przez Józefa Hojnego i drużyna młodzików szkolonych przez Adama Rogalskiego. Stworzono także grupę Orlików roczniki 96 - 98. Obecnie najmłodszy adepci piłki nożnej trenują razem z młodzikiem, korzystając z sali SP nr 1. Uzupełniający nabór do tej grupy przeprowadzony zostanie na wiosnę.

Klub chce stworzyć najmłodszym optymalne warunki szkoleniowe. Przeprowadzony będzie kolejny nabór dzieci i młodzieży, tak aby objąć szkoleniem wszystkie roczniki od Orlika do juniora starszego. W związku z tym celu planuje się organizowanie imprez piłkarskich dla szkół, turniejów dla niezrzeszonych, prób i testów oraz zakrojona na szeroką skalę akcja propagandową w szkołach i przedszkolach, w wyniku których wyłonieni zostaną kandydaci do gry w KP „Las” Puszczykowo. Szkolenie wychowanków jest priorytetem, gdyż czasy „armii zaciężnych” grających w puszczykowskim klubie definitywnie się skończyły. Klub musi być związany z lokalnym środowiskiem i funkcjonować po to, aby stwarzać młodzieży możliwość spędzania czasu z pożytkiem dla zdrowia i sprawności. Zresztą obserwując regres w szkoleniu młodzieży w Poznaniu spowodowany głównie brakiem zainteresowania władz tego rodzaju działalnością widać wyraźnie, że kopalnie sportowych talentów będą już niedługo funkcjonować głównie w mniejszych ośrodkach. Przykładem w tej dziedzinie jest bardzo ożywiona działalność klubów we Wronkach, Grodzisku, czy Szamotułach, które obecnie dominują w większości kategorii wiekowych.

Seniorzy „Lasu” grający w A klasie chcą zatrzeć niemiłe wrażenie po rundzie jesiennej. Głównym celem rozgrywanych sparingów jest poprawa organizacji gry zespołu, głównie w defensywie. Zespół od początku stycznia trenował na hali oraz na boisku ze sztuczną nawierzchnią w SP nr 1.

„Trzeba się uczyć od lepszych”, takie hasło w okresie przygotowawczym obowiązywało w drużynie seniorów. Pierwszy sparing rozegrano 29 stycznia na pokrytym głębokim śniegiem boisku Lotnika Poznań. Mecz zakończył się hokejowym wynikiem 4:4 (bramki dla Lasu - Jabłoński 2, Babijów, Kaźmierczak). Kolejny sparing rozegrano z drużyną leszczyńskiej ligi okręgowej PKS Racot. Zbyt wiele błędów w obronie zdecydowało o porażce 2:5 (bramki Szymczak i Maciołek). W dniach 11 i 12 lutego

drużyna uczestniczyła w turnieju w Tarnowie Podgórny. Na boisku z prawie pełnowymiarową nawierzchnią ze sztucznej trawy zawodnicy Lasu zmierzyli się z grającymi w III i IV lidze rywalami. Szczególnie dobrze zaprezentowali się w meczu z Lubońskim KS przegrywając z doświadczonym i ograny rywalem zaledwie 3:4. Bramki zdobyli Szymczak, Jabłoński i Maciołek. W pozostałych meczach uzyskano następujące wyniki: z Sokołem Pniewy 1:4 (gol Jabłoński) oraz z Lechem II 0:5 i Tarnowią 0:1.

W ostatnich rozegranych sparingach seniorzy zmierzyli się z Lipnem Stęszew 1:4 (gol Stelmachowski) i Patrią Buk, który zakończył się zwycięstwem 2:1 po bramkach Jabłońskiego i Maciołka. Na zakończenie przygotowań zaplanowane są mecze z Obrą Mosina, Błękitnymi Owińska i Polonią Poznań. Z gry w zespole z powodu problemów zdrowotnych zrezygnował Łukasz Wojciechowski. W sparingach mieli okazję pokazać się zawodnicy z drużyny juniorów.

Przeprowadzony jesienią remont boiska spowodował, że wiosną wszystkie nasze zespoły mecze ligowe będą rozgrywać nas własnym obiekcie. Młodzicy i seniorzy grać będą w soboty, natomiast juniorzy w niedzielę.

Opracował trener koordynator Marek Giese

Terminarz gier seniorów

- 25.03 godz. 15.00 Las – Spójnia Strykowo (sobota)
- 01.04 godz. 16.00 Las – Orzeł Granowo (sobota)
- 08.04 godz. 16.00 Las – Orzeł Modrze (sobota)
- 15.04 godz. 16.00 Las – Kłos Gałowo (sobota)
- 22.04 godz. 17.00 Las – TS Skórzewo (sobota)
- 29.04 godz. 17.00 Las – Warta Wartosław (sobota)
- 03.05 godz. 17.00 Las – Wielkopolska EWPA Komorniki (środa)
- 06.05 godz. 17.00 Las – Warta Obrzycko (sobota)
- 13.05 godz. 17.00 Las – Roźnowia Roźnowo (sobota)
- 20.05 godz. 17.00 Las – Świt Piotrowo (sobota)
- 27.05 godz. 17.00 Las – Orkan Budostal Objezierze (sobota)
- 04.06 godz. 14.00 Las – Rokita Trans Rokietnica (niedziela)
- 11.06 godz. 14.00 Las – Tornado Trzebaw (niedziela)



Za oknami wciąż zima i śnieg, ale członkowie sekcji kolarstwa górskiego Towarzystwa Animatorów Rekreacji i Sportu w Puszczykowie intensywnie przygotowują się już do sezonu wiosenno-letniego. Właśnie wrócili z obozu sportowego, który w czasie ferii został zorganizowany w Czarnkowie. Jazda rowerem zimą może być bowiem niekiedy równie przyjemna jak



Sprawozdanie z działalności Koła nr 41 Polskiego Związku Wędkarskiego w Puszczykowie

Wędkarskie podsumowanie

Puszczykowscy wędkarze spotkali się 21 stycznia 2005 roku na zebraniu sprawozdawczo – wyborczym. W czasie zebrania złożone zostały sprawozdania sekretarza koła, skarbnika, komisji rewizyjnej, sądu koleżeńkiego oraz komendanta Społecznej Straży Rybackiej. Na wniosek komisji rewizyjnej udzielono absolutorium zarządowi koła.

Spotkanie było też okazją do podsumowań i wyróżnienia najlepszych. W 2005 roku członkami koła PZW było 309 osób, w tym 8 kobiet i 26 młodzieżowców. Brali oni aktywnie udział w zawodach organizowanych przez cały rok. W sumie odbyło się 12 zawodów – 5 zaliczonych do cyklu Grand Prix, 1 na Dzień Dziecka (70 uczestników!), 1 na Dni Puszczykowa, 1 dla emerytów i rencistów, Mistrzostwa Koła w Spinningu, 3 Towarzystwo (wyjazdy autokarowe).

Po dokonaniu szczegółowego podsumowania wędkarzy w ubiegłym roku, wyłoniono najaktywniejszych zawodników. Wśród seniorów na czołowych miejscach znaleźli się: Maciej Połomski (94), Andrzej Górniaczyk (74), Adam Walczak (69), Marcin Piechnik (49), Grzegorz Nowak (48), Maria Kowalec (46), Sławomir Wiśniewski (44), Maciej Kowalec (43), Paweł Waczyński (39) i Kazimierz Anioła (33). Najaktywniejszymi młodzieżowcami zostali: Sebastian Kowalec (97), Norbert Liniewicz (58) i Mariusz Motycki (38).

W czasie rozgrywanych w 2005 roku zawodów wyłoniono mistrzów koła w kilku kategoriach - w Zawodach Spławikowych triumfował Maciej Połomski, w Zawodach Kobiet zwyciężyła Maria Kowalec, w Zawodach Spinningowych najlepszy był Kazimierz Anioła, a najlepszy w Kategorii Młodzieżowej okazał się Sebastian Kowalec.

Członkowie Koła nie ograniczyli się rzecz jasna wyłącznie do wędkowania. We własnym gronie wyłonili 6-osobową Społeczną Straż Rybacką, która wykonała 57 kontroli na terenie powiatu poznańskiego. Puszczykowscy wędkarze troszczyli się także o czystość brzegów Warty. Tylko w czasie wiosennego porządkowania (3 kwietnia 2005 roku) zebrali 90 worków śmieci.

Zarząd Koła nr 41 w Puszczykowie

Górale już jeżdżą

latem i daje też wymierne korzyści szkoleniowe. Regularny, zimowy trening na świeżym powietrzu poprawia odporność organizmu, zaś jazda po śniegu poprawia kondycję i technikę. Lody jednak zaczynają topnieć i w związku z tym zapraszamy ponownie gorąco do wspólnej jazdy wszystkich

tych, którzy jeszcze nie przekonali się do zimowej aury. Spotykamy się kilka razy w tygodniu po południu i w weekend. Wystarczy zadzwonić pod numer 0604-552-660 lub po prostu przyjechać. Zapraszamy również na zajęcia z tenisa stołowego we wtorek o 18.00 i w środę.

Rafał Łukawski

Fiat PANDA w wyścigowych planach



Po zimowej przerwie zbliża się inauguracja kolejnego sezonu Wyścigowych Samochodowych Mistrzostw Polski. Początkowo planowano rozegranie I eliminacji na Torze Poznań, jednak ze względu na pogodę uniemożliwiająca niezbędne naprawy nawierzchni zmieniono plany. Pierwsza runda WSMP odbędzie się w ostatni weekend kwietnia na torze w czeskim Brnie.

W tym roku Zespół Wyścigowy POL-CAR planuje starty w Polsce wyłącznie w 3-godzinnych wyścigach długodystansowych. Posłuży do tego sprawdzony już w ubiegłym sezonie Fiat Panda (zwycięzca klasy 1400 w roku 2005, na

zdjęciu autorstwa Grzegorza Kozery). Za kierownicą na pewno zasiądzie Maciej Garstecki, a zmiennikiem najprawdopodobniej pozostanie Jacek Szurgot. Ponadto pod uwagę brane są starty w całym cyklu wyścigowych Mistrzostw Czech 2006 w klasie 1400. Na każdą eliminację składa się tam wyścig 3-godzinny i wyścig na krótkim dystansie (10-12 okrążeń).

pj

Terminarz zawodów (stan na 17.03.2006)

Kalendarz WSMP 2006

28-30 kwietnia Brno
2- 3 czerwca Kielce
30 czerwca – 1 lipca Poznań
28-29 lipca Poznań
11-13 sierpnia Most
25-26 sierpnia Kielce
13-15 października Poznań

Kalendarz Mistrzostw Czech 2006

28-30 kwietnia Brno
12-14 maja Most
9-11 czerwca Most
11-13 sierpnia Most
22-24 września Brno
6- 8 października Brno



Kajetan Jasiczak z Cheyenne, Kapitanem, Rudym i Pirsem

Psie zaprzęgi

Z przyjemnością zawiadamiam wszystkich miłośników psów ras północnych, że przy puszczykowskim klubie „Taris” utworzono sekcję psich zaprzęgów, która została zarejestrowana przez Polski Związek Sportów



Roger Rybarczyk z Tarą

Psih Zaprzęgów. Serdecznie zapraszam posiadaczy psów pociągowych Siberian Husky, Alaskan Malamute i Samoje-de do sobotnio – niedzielnych spotkań w plenerze, by wspólnie trenować nasze psy, które wyjątkowo potrzebują ruchu, a wręcz pracy do zapewnienia zdrowia psychicznego i fizycznego.

Moja przygoda z huskimi zaczęła się dziewięć lat temu i chętnie podzielę się swoją wiedzą i doświadczeniem z innymi właścicielami huskich. Wiem, że w Puszczykowie i okolicach jest nas coraz więcej. Zachęcając Państwa do wspólnych spotkań – tren-

ningów proponuję przyjemną rekreację, która może przerozdi się w systematyczne „poganianie”. By „poganiać” psy nie musimy mieć zaprzęgu, bo nikt od niego nie zaczyna. Najczęściej w naszych rodzinach pojawia się pierwszy huski czy mamalut, bo to piękne szczenię i efektowny pies.

Psów ras pierwotnych nie nauczy-my, by aportowały czy chodziły przy nodze (choć istnieją wyjątki), stąd zdarzają się rozczarowani, że pies nie spełnia oczekiwań. Co dalej z nim robić? Uciekające huski i malamuty to nie rzadkość. Psy uciekają, bo są niewybiegane. Właściciel ich nie spuszcza, bo uciekają i tak zamyka się błędne



Roman Gołąb z Eldorado i Enolą

koła, a frustracja u ludzi i psów narasta. Często pomagałam odnaleźć właścicieli błąkających się huskich, które były przyprowadzane do mnie, ponieważ myślano, że to pies z mojego stada. Tak narodził się pomysł stworzenia spisu huskich, malamutów przy współpracy z doktorem weterynarii p. Tadeuszem Blumczyńskim i paroma aktywnymi właścicielami psów pociągowych.

W sporcie zaprzęgowym istnieją konkurencje dla posiadaczy jednego psa, pary i większej ilości psów, także w kategoriach dzieci i młodzieży. Myślę, że praca sekcji oprze się o treningi z juniorami i zachęci młodzież do aktywności ze swoimi pupilami.



Asia Celka z Dina

Dzięki życzliwości Państwa Markowskich w kwietniu 2005 odbyły się na tzw. Polu Korzonkowo małe towarzyskie zawody. Na starcie stanęło dwudziestu maszerów, a liczba psów przekroczyła pięćdziesiąt. Zawody cieszyły się dużym zainteresowaniem publiczności, ponieważ jest to widowiskowa impreza, a zarazem pierwsza w tych okolicach.

Gdy śniegi stopnieją, a pogoda zachęci do wyjścia z domu, planujemy następną taką imprezę. Będzie więc szansa na powiększenie grupy startujących zawodników o nowych puszczykowskich maszerów. Wszelkich informacji można uzyskać pod numerem telefonu: 608 086 558.

Krystyna Jasiczak



Osiągnięcia sportowe puszczykowskich maszerów:

- Adam Janasik – II miejsce Gdańsk 2004 Bikejoring Men
- Kajetan Jasiczak – Mistrz Polski Juniorów w podsumowaniu sezonu 2004/2005 w punktacji Masher Cup
- Krystyna Jasiczak – II miejsce w Mistrzostwach Świata 2005 Bikejoring Women
- Kajetan Jasiczak – III miejsce w klasie D1 Junior w Biegu Sylwestrowo – Noworocznym Jakuszyce 2005/2006